2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

5,171.35

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,953.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 71,774.68

2.3.9.8.01 Repuestos 1,195.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,310.49

Total 155,367.22

**Ciento cincuenta y cinco  mil trescientos sesenta y siete con 22/100 (155,367.22)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.969-Versión 1 155,367.22

Monto de Compromiso
31/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131718647 Importaciones PMB SRL 155,367.22

Total 155,367.22

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: